

**T.C. DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI**  
**2011 TARIMA DAYALI SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ MALİ DESTEK PROGRAMI**  
**DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN PROJELER**

Sıra No	BK	Başvuru Sahibi Kuruluş	Proje Konusu	İL
1	123	Acun Tarım Ürünleri Pet.İnş.Nak.San.Tic.Ltd.Şti.	Acun Tarım Ürünleri Kapasite Artırımı ve Teknoloji Yenileme Projesi	OSMANİYE
2	110	Afşin Et Market / Metin İNAL	Çaman İmalatı Paketleme Tesisi Projesi	KAHRAMANMARAŞ
3	73	Akcan Seyahat Gıda İthalat İhracat ve Ticaret Limited Şirketi	Akcan Gıda İhracat Artışı Projesi	HATAY
4	104	Akdeniz Entegre Gıda Lojistik Tarım Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.	Tavuk İşleme, Depolama Tesisine İlave Paketleme Ünitesi Alımı	HATAY
5	92	Aykarlar Tarım Ürünleri Zirai Makine ve Aletleri İnşaat Kuyumculuk Nakliyat Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi	Aykarlar Üretim Kapasitesinin Artırılması ve Verimliliğin Geliştirilmesi Projesi	KAHRAMANMARAŞ
6	89	Ayran Su Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Su Şişeleme Tesisinde Yeni Ürün Projesi	OSMANİYE
7	15	Balcılar Fıstıklık Tarım Ürünleri İnşaat Nakliyat Kuyumculuk San ve Tic Ltd.Şti	Kadirli'de İlk Modern Fıstık Üretim Tesisi	OSMANİYE
8	80	Başpınar Top.Mah.Nak.Tic.Ltd.Şti.	Başpınar Fıstık Yağı Üretim Tesisi Yenileme ve Kapasite Artırımı Projesi	OSMANİYE
9	106	Batoflora Tarım Ürünleri San ve Tic. A.Ş.	Protea Bitkisi İşleme Paketleme ve Depolama Projesi	HATAY
10	113	Bozkurt Fıstıklık Gıda Ürünleri San.Tic.Ltd.Şti.	Gıda Sanayinin Modernizasyonu ve Kapasite Artırımı	OSMANİYE
11	3	Bulsan Gıda Tic. ve San.A.Ş.	Bulgur Üretim Tesisi Modernizasyon Projesi	KAHRAMANMARAŞ
12	102	Deda Gıda Enerji İnş Taah San ve Dış Tic Ltd Şti Bahçe Subesi	İhracat Potansiyeli Yüksek Ürün Üretimi ile Ürün Çeşitliliğinin, Karlılığın ve Pazar Payının Artırılması, Doğrudan İhracata Başlanması	OSMANİYE
13	62	Dimso Okur Kuruyemiş Gıda Tarım Ürünleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Gıda Sanayinin Modernizasyonu ve Kapasite Artırımı	OSMANİYE
14	33	Erdoğan Fıstık Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti	Teknolojik Yatırımla Yüksek Kapasiteli ve Kaliteli Fıstık Üretimi	OSMANİYE
15	120	Eryılmaz Ballut Gıda – Fuat Eryılmaz	Bölgeye Özgü Örgü Peynir İmalatı ve Eryılmaz Süt Ürünleri Üretim Tesisi Kapasite Artırımı Projesi	HATAY
16	103	Ferah Dondurma Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.	Ferah Dondurma Tevsi ve Yenileme Projesi	KAHRAMANMARAŞ
17	10	Güventaş Gıda Tar. San. ve Tic. A.Ş.	Zeytinyağı Dolum ve Paketleme Ünitesi Yatırımı	HATAY
18	32	Hekimzade Ticaret-Muammer YILDIZ	Tıbbi-Aromatik Bitki İşleme Tesisinin Teknoloji Yenilemesi	HATAY
19	49	Işın Meşrubat İnşaat Hayvancılık Nakliye Gıda Ve Temizlik Malzemeleri san. Ve Tic. Ltd. Şti	Sade ve Meyveli Maden Suyu Üretiminde Cam Şişe Kullanımına Geçerek Rekabet Gücünü ve Pazar Payını Arttırma Projesi	HATAY
20	76	Kavak Uluslararası Taşımacılık Makine Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	Kavak Makine, Üretimde Yüksek Kalite, Yüksek Kapasite Projesi	HATAY
21	118	Lord Market Gıda Tekstil İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Maraş Usulü Dondurma Üretiminde Kalite, Kapasite ve Rekabet Gücünü Arttırma Projesi	KAHRAMANMARAŞ
22	105	Müsan Gıda San. ve Tic. A.Ş	Yöresel Tarhana Hamurundan Ekstrüzyon Teknolojisi ile Farklı Tat ve Şekillerde Cips Üretimi ve "Maraş Tarhanası" Coğrafi İşaret Tescil	KAHRAMANMARAŞ
23	5	Osmanlıoğlu Gıda San. ve Tic.Ltd.Şti.	Teknoloji ve Hijyen	OSMANİYE
24	9	Öksüzler Pazarlama	Lokum İmalatında Verimliliğin Arttırılması	HATAY
25	90	Öz Belge Tarım Ürünleri Gıda Na. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.	Öz Belge Soğuk Hava Deposu Kurulumu ve Kapasite Artırımı	HATAY
26	77	Öz Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Zeytinyağı Tesisi Teknoloji Yenileme ve Rekabet Gücünü Artırma Projesi	OSMANİYE
27	28	Özatan Kuruyemişçilik Şekerleme Sanayi Ve Ticaret Ltd Şti	Nohut İşleme ve Fıstık Kıрма Üniteleri Kurulumu İle Bölgemizde Üretilmeyen 8 Yeni Ürün Üretimi	OSMANİYE
28	97	S.S.Erzin Ernar Kooperatifi	Sarartma Odası ve Soğuk Muhafaza Deposu	HATAY
29	84	Seçkin Kadifeci Gıda Tekstil Ziraat Pazarlama Tic. Ve San. Ltd. Şti.	Fıstık Ezmesi İmalatına Başlanarak Ürün Çeşitliliği ve Satış Pazar Ağıнын Genişletilmesi	KAHRAMANMARAŞ
30	108	Somuncubaba Un Fabrikası Ondörtler Gıda San. Ve Tic. A.Ş.	Ürünlerimizin paketlenerek pazarda istenilen standartlara uygun üretim yapılması	OSMANİYE
31	20	Şekermaksan Makina Tar. San. Tic. Ltd.Şti	Makina Üretim ve İhracat Kapasitesi Geliştirme Projesi	KAHRAMANMARAŞ
32	45	Toprak Süt Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Bölgedeki Tek Süt Tozu İmalatı Fabrikasında Kurutma Kulesi Modernizasyonu İle Ürün Kalitesinin ve Uluslar Arası Pazarda Rekabet Gücünün Arttırılması	OSMANİYE
33	8	Tuncay & Muammer Makine İmalat Montaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Tarım, Gıda Makineleri İmalatı Kapasite, İstihdam Artışı ve Teknoloji Yenileme Projesi	HATAY
34	85	Türk Fıstıklık Tarım Ürünleri Gıda Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Yerfıstığı İşleme Tesisi Kapasite, Rekabet Gücü Ve Gıda Güvenliğini Arttırma Projesi	OSMANİYE
35	36	Zeos Sarıca Grup Tarım İşletme Fidancılık Ulaşım İletişim Odun Kömür San. Ve Tic. Ltd.Şti.	Sofralık zeytin ve zeytinyağının standartlara uygun şartlarda paketlenerek Zeos Sarıca Bey markası altında pazarlanabilir hale getirilmesi	OSMANİYE